

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.10.2014
“ **Sayısı :** 84

Konu: Evrenseki Mah. Kömürcüler Deresi Taşkın Koruma Tesisinin, İşletme, Bakım ve Yönetim Hizmetlerini Belediyemize Devir almak için yapılacak protokol ve sözleşmelerde Belediye Başkanı Şükrü SÖZEN’e yetki verilmesi konusunun görüşülmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.10.2014 tarihinde Perşembe günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan Özden, Oytun Eylem Doğmuş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Abdulhalim Demiral, Aydın Öz, Ayşe Çetin Önal, Nilso Müzeyyen Cengizler Gündüz, Füsun Yılmaz, Abdullah Önel, Osman Sarıkaya, Ali Coşkun, Mehmet Hakan Süral, Hüseyin Erol, Mustafa Erkan Ersoy, Cenk Halil Bayaz, Ömer Şahin, Ahmet Güven, Ahmet Alp, Fazıl Öz, Salih Delikkulak, Eda Temur Tansak, Cemil Yiğit, Demir Durar, Selçuk Senirli, Hadiye İnci, Hasan Çetin ve Hilmi Uslu’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 2. maddesinin görüşülmesine geçildi. Evrenseki Mahallesi Kömürcüler Deresi Taşkın Koruma Tesisinin, İşletme, Bakım ve Yönetim Hizmetlerini Belediyemize Devir almak için yapılacak protokol ve sözleşmelerde Belediye Başkanı Şükrü SÖZEN’e yetki verilmesi konusunun görüşülmesi olduğu görüldü.

Meclis Başkanı konu hakkında açıklama yapması için Fen İşleri Müdürü Vekiline söz verdi.

Fen İşleri Müdürü Vekili, “ Daha önce Evrenseki Belediye Başkanlığı ile DSİ İdaresi arasında “Kömürcüler Deresi Taşkın Tesisi ile ilgili olarak Belediye Başkanı’na sözleşme ve protokol yapmak üzere yetki ve görev verilmesi için 06.04.2010 tarih ve 2010/4-3 sayılı meclis kararı alınmıştır. Bunun devam ettirilmesi için yeniden karar alınması gerekmektedir.” dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.

Meclis Üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı.”Manavgat’taki derelerle ilgili sıkıntılar olduğunu, Valilik ve DSİ. Bölge Müdürlüğünce derelerin bakımı, temizlenmesi ve kaçakları ile ilgili Valilik ve DSİ Bölge Müdürlüğünce bir proje hazırlanmıştır. Konu bu kapsamda ise zaten böyle bir çalışma olduğundan dolayı gündeme getirmemize gerek yoktur.” dedi.

Meclis Başkanı, bizim ile paylaşılmadığı için ne kapsamda olduğunu bilemiyoruz dedi.

Meclis Üyesi Selçuk SENİRLİ söz aldı. “Başkanım burası daha önce Evrenseki Belediyesi tarafından kiralanmış yer mi dedi. Evrenseki Belediyesinin Kanuni mirasçısı Manavgat Belediyesi olduğuna göre biz Milliyetçi Hareket Partisi olarak olumlu oy kullanıyoruz.” dedi.

Meclis Başkanı, Derelerin ıslahı ile ilgili bir yazı geldi mi dedi.

Meclis Üyesi Oytun Eylem DOĞMUŞ söz aldı. “Ömer Bey’in söylediği çalışmadan önce derelerin ıslahı ile ilgili Nisan – Mayıs aylarında bize bir yazı geldi.Bu yazıda Islah öncesi yapılacak fizibilite çalışmaları ile ilgili idi.”dedi.

Meclis Üyesi Cenk Halil BAYAZ söz aldı. “Başkanım ben 16 senedir bu bölgedeyim.Konuya vakıfım.Ben Valilikle bu konuyu görüştüm. Valilik, DSİ Bölge Müdürlüğü ile görüşerek bir çalışma yaptırdığını, Vakıfla yapmaya çalışıldığını söyledi.

Buranın Boynuz şeklinde bir yer olduğunu, çok fazla kum biriktiğini, geçen yıl DSİ tarafından temizlendiğini, bura ile Kamelya Otelleri arasında yaklaşık 10.000 Kişi denize giriyor. Buralar gittikçe milleşiyor. Gelen teknelerin zamansız gelip geçmeleri turistleri rahatsız etmektedir.” Dedi.

Meclis Üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı.”Başkanım burayı Valilik ve DSİ Bölge Müdürlüğü yapacaksa Belediyeye külfet getirmesin, yoksa belediyemizin yapmasına karşı değiliz.” dedi.

Meclis Başkanı konu hakkında başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Söz alan olmadı.

Antalya İli, Manavgat İlçesi, Evrenseki Mahallesi bulunan “Kömürcüler Deresi Taşkın Koruma Tesisi”nin işletme, bakım-onarım ve yönetim hizmetlerinin Belediyemize devredilmesi konusu görüşülmüş olup, işletme, bakım-onarım ve yönetim hizmetlerinin Belediyemiz tarafından devir alınmasına, “Kömürcüler Deresi Taşkın Tesisi”ne ait DSİ İdaresi ile yapılacak her türlü SÖZLEŞME ve PROTOKOLLERİ imzalamaya Belediye Başkanı Şükrü SÖZEN’e tam yetki verilmesine, AK Partili Meclis Üyelerinden Cemil YİĞİT, Cenk Halil BAYAZ, Ahmet GÜVEN, Fazıl ÖZ, Mustafa Erkan ERSOY, Ahmet ALP ve Eda TEMUR TANSAK’ın çekimser oyuna karşılık, toplantıya katılan üyelerin oyçokluğu ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Eda TEMUR TANSAK

Hasan ÇETİN